

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ÓRGÃO GESTOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE COLNIZA

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 004/2015

VALIDADE: 12 (Doze) Meses contados a partir da data de sua publicação no Jornal Oficial, podendo ser prorrogada na forma da lei.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS (SRP), VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA FARMÁCIA BÁSICA, PROGRAMA DIABETES DE MELLITUS, HOSPITAL ANDRÉ MAGGI, LABORATÓRIO MUNICIPAL E LABORATÓRIO DE MALARIA E PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA (PSF's), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO através do Departamento de Compras, no seu aspecto operacional, com apoio da Assessoria Jurídica, nos aspectos legais.

Os preços, as quantidades, os fornecedores e as especificações dos itens registrados nesta Ata, encontram-se indicados nas tabelas abaixo:

EMPRESAS VENCEDORAS:

SUPERMÉDICA
DIST. HOSPITALAR
LTDA - ME , CUJO
CNPJ:
06.065.614/0001-
38

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
2	ACIDO FOLICO 5 MG COMP.	HIPOLABOR	UN	150.000,00	R\$ 0,06	R\$ 9.000,00
3	ALBENDAZOL 400 MG COMP.	PRATIDONADUZZI	UN	5.000,00	R\$ 1,02	R\$ 5.100,00
6	AZITROMICINA 600MG SUSP. ORAL FR. 15ML	PRATIDONADUZZI	FR	300	R\$ 6,25	R\$ 1.875,00
11	ATENOLOL. 100MG COMP	PRATIDONADUZZI	UN	20.000,00	R\$ 0,08	R\$ 1.600,00
13	ADALAT SUBLINGUAL 10 MG - CAPSULA	BAYER	UN	5.000,00	R\$ 1,21	R\$ 6.050,00
14	AMIODARONA 200MG COMPRIMIDO	GEOLAB	UN	10.000,00	R\$ 0,59	R\$ 5.900,00
15	AMINOFILINA 100 MG COMP.	VITAPAN	UN	10.000,00	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
	AMOXICILINA + ÁCIDO CLÁVULONICO 50MG				R\$	R\$

16	+ 12,5MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO SANDOZ 75ML.		FR	500	14,80	7.400,00
18	AMOXICILINA 500MG CAPSULA	PRATIDONADUZZI UN		100.000,00	R\$ 0,29	R\$ 29.000,00
19	AMOXICILINA 250MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60 ML	TEUTO	FR	10.000,00	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00
27	ALPRAZOLAM 2 MG - COMPRIMIDOS	E.MS	UN	5.000,00	R\$ 1,50	R\$ 7.500,00
29	ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA 3MG + 3MG/ML - AMPOLA	EUROFARMA	UN	200	R\$ 16,99	R\$ 3.398,00
30	ACETATO DE MEDROXIPROGESTERONA 150MG/ML AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
31	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI FRASCOS - AMPOLA	TEUTO	FR	10.000,00	R\$ 8,50	R\$ 85.000,00
32	BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000 UI + BENZILPENICILINA PATÁSSICA 100.000 UI SUSPENSÃO INJETÁVEL FRASCO AMPOLA	BLAUSIEGEL	FR	10.000,00	R\$ 4,20	R\$ 42.000,00
35	BROMAZEPAM 3 MG - COMPRIMIDOS	TEUTO	UN	5.000,00	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00
38	BENZOATO DE BENZILAFRASCO	SOBRAL	FR	50	R\$ 3,68	R\$ 184,00
40	BENSILATO DE ANLÓDIPINO 10 MG COMP.	GEOLAB	UN	20.000,00	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
41	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML FRASCO C/ 20ML	HIPOLABOR	FR	50	R\$ 2,60	R\$ 130,00
42	BROMETO DE IPATRÓPICO 0,250MG/ML FRASCO C/ 20ML	HIPOLABOR	FR	200	R\$ 2,70	R\$ 540,00
43	CAPTÓPRIL 25MG- COMPR.	TEUTO	UN	300.000,00	R\$ 0,08	R\$ 24.000,00
47	CLORIDRATO DE RANITIDINA 150MG COMP.	GEOLAB	UN	20.000,00	R\$ 0,16	R\$ 3.200,00
48	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100 MG - COMPRIMIDOS	CRISTALIA	UN	10.000,00	R\$ 0,89	R\$ 8.900,00
49	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25 MG - COMPRIMIDOS	CRISTALIA	UN	3.000,00	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00

51	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG - GERMED COMPRIMIDOS	UN	10.000,00	R\$ 1,15	R\$ 11.500,00
53	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG COMP. VITAPAN	UN	150.000,00	R\$ 0,08	R\$ 12.000,00
59	CETOCONAZOL 20 MGG (2%) CREME BISNAGA HIPOLABOR	UN	2.000,00	R\$ 2,80	R\$ 5.600,00
64	CINARIZINA 75 MG COMP RAMBAXY	UN	10.000,00	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00
66	CETOCONAZOL 20MG/G CREME DERMATOLOGICO 30G HIPOLABOR	UN	300	R\$ 2,80	R\$ 840,00
68	CLONAZEPAM 2 MG - COMPRIMIDOS MEDLEY	UN	50.000,00	R\$ 0,27	R\$ 13.500,00
69	CLONAZEPAM 0,5 MG - COMPRIMIDOS MEDLEY	UN	2.000,00	R\$ 0,24	R\$ 480,00
70	CLONAZEPAM 2,5 MG/ML (0,25%) SOLUÇÃO ORAL HIPOLABOR	FR	200	R\$ 3,45	R\$ 690,00
71	CARBONATO DE LÍTIO 300 MG - COMPRIMIDOS HIPOLABOR	UN	5.000,00	R\$ 0,33	R\$ 1.650,00
73	CARBAMAZEPINA 200MG(COMPR) MEDLEY	UN	25.000,00	R\$ 0,28	R\$ 7.000,00
75	CLORIDRATO DE CLOMIPRAMINA 25 MG COMPROMIDOS CRISTALIA	UN	5.000,00	R\$ 2,54	R\$ 12.700,00
76	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 50MG COMP NOVARTIS	UN	500	R\$ 0,45	R\$ 225,00
77	CLOBAZAM 20 MG COMP SANOFI	UN	5.000,00	R\$ 3,20	R\$ 16.000,00
78	CLOBAZAM 10 MG - COMPRIMIDOS SANOFI	UN	2.500,00	R\$ 2,88	R\$ 7.200,00
79	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA 25 MG COMPRIMIDOS UNIAO QUIMICA	UN	5.000,00	R\$ 0,73	R\$ 3.650,00
82	CLORIDRATO DE AMANTADINA 100 MG COMP MOMENTA	UN	1.000,00	R\$ 3,10	R\$ 3.100,00
83	CÁLCIO, CARBONATO + COLECALCIFEROL 500MG + 200UICOMP. NATULAB	UN	3.000,00	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
84	CLORANFENICOL 500MG COMP. NEOQUIMICA	UN	2.000,00	R\$ 1,98	R\$ 3.960,00

86	CLORETO DE SÓDIO(0,9%) SOLUÇÃO NASAL	MEDQUIMICA	UN	50	R\$ 2,20	R\$ 110,00
89	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML SOLUÇÃO ORAL FR. 120ML	PRATIDONADUZZI	FR	300	R\$ 2,40	R\$ 720,00
90	DEXAMETASONA 1MG/G CREME BISNAGA 10G	PRATIDONADUZZI	UN	8.000,00	R\$ 1,99	R\$ 15.920,00
93	DIPIRONA 500 MG - COMPRIMIDOS	PRATIDONADUZZI	UN	50.000,00	R\$ 0,21	R\$ 10.500,00
94	DIAZEPAM 10 MG COMPRIMIDO	SANTISA	UN	40.000,00	R\$ 0,11	R\$ 4.400,00
96	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MGCOMP	ABBOTT	UN	9.600,00	R\$ 1,99	R\$ 19.104,00
97	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG SUBLINGUAL	ZYDUS	UN	500	R\$ 0,44	R\$ 220,00
98	DIPIRONA SODICA 500 MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL	TEUTO	UN	30.000,00	R\$ 1,22	R\$ 36.600,00
100	ERITROMICINA 500 MG/ML FRASCO 60ML	PRATIDONADUZZI	FR	500	R\$ 7,80	R\$ 3.900,00
103	ESPIRONOLACTONA50 MG - COMPRIMIDOS	HIPOLABOR	UN	10.000,00	R\$ 0,44	R\$ 4.400,00
106	ENANTATO DE NORETISTERONA + VALERATO DE ESTRADIOL 50MG/ML (NOREGYNA) AMPOLA	CIFARMA	UN	200	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
108	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDOS	GEOLAB	UN	100.000,00	R\$ 0,12	R\$ 12.000,00
109	FENITOINA 100MGCOMPRIMIDO.	TEUTO	UN	30.000,00	R\$ 0,27	R\$ 8.100,00
111	FENOBARBITAL 100MG- COMPR.	TEUTO	UN	30.000,00	R\$ 0,26	R\$ 7.800,00
112	FENOBARBITAL 40 MG/ML (4%) SOLUÇÃO ORAL FRASCO 20ML	PRATIDONADUZZI	UN	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00
116	FOSFATO DISSODICO DE DEXAMETASONA 4 MG/ML AMPOLA	FARMACE	UN	25.000,00	R\$ 1,79	R\$ 44.750,00
118	GLIBENCLAMIDA COMPRIMIDO 5 MG	GEOLAB	UN	100.000,00	R\$ 0,08	R\$ 8.000,00

120	HIDROCORTISONA 500 MG SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO/AMPOLA	TEUTO	UN	5.000,00	R\$ 12,99	R\$ 64.950,00
121	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSP ORAL	MEDQUIMICA	UN	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
122	HALOPERIDOL 1 MG - COMPRIMIDOS	CRISTALIA	UN	5.000,00	R\$ 0,28	R\$ 1.400,00
124	ITRACONAZOL 100MG COMPRIMIDO	PRATIDONADUZZI	UN	20.000,00	R\$ 0,75	R\$ 15.000,00
127	IBUPROFENO50MG/ML SUSPENSÃO ORAL GOTAS FR 30ML	MEDQUIMICA	FR	3.000,00	R\$ 2,30	R\$ 6.900,00
128	IBUPROFENO 300MG - COMPRIMIDOS	MULTILAB	UN	20.000,00	R\$ 0,13	R\$ 2.600,00
130	IVERMECTINA 6 MG - COMPRIMIDOS	VITAPAN	UN	2.000,00	R\$ 1,00	R\$ 2.000,00
131	LANZOPRAZOL 30 MG COMPRIMIDO	MEDLEY	UN	500	R\$ 2,14	R\$ 1.070,00
132	LORATADINA 10MG COMPRIMIDOS	GEOLAB	UN	20.000,00	R\$ 0,15	R\$ 3.000,00
133	LORATADINA 1MG/ML XAROPE FRASCO 100ML	PRATIDONADUZZI	FR	50	R\$ 4,75	R\$ 237,50
138	LEVOMEPROMAZINA 25 MG COMP.	CRISTALIA	UN	2.500,00	R\$ 0,55	R\$ 1.375,00
139	LEVOMEPROMAZINA 100MG COMP.	CRISTALIA	UN	5.000,00	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
143	LEVOTIROXINA SODICA 200 MG COMPRIMIDO	MERCK	UN	1.800,00	R\$ 0,47	R\$ 846,00
144	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MG - COMPRIMIDOS	MERCK	UN	1.800,00	R\$ 0,32	R\$ 576,00
145	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG - COMPRIMIDOS	MERCK	UN	1.800,00	R\$ 0,32	R\$ 576,00
146	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG - COMPRIMIDOS	MERCK	UN	1.800,00	R\$ 0,32	R\$ 576,00
149	LEVONORGENESTREL 0,15MG + ETINILESTRADIOL 0,03MG	BIOLAB	UN	5.000,00	R\$ 0,16	R\$ 800,00
151	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG COMPRIMIDO	SANVAL	UN	300.000,00	R\$ 0,15	R\$ 45.000,00

152	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG COMPRIMIDO	SANVAL	UN	50.000,00	R\$ 0,14	R\$ 7.000,00
155	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG COMPRIMIDOS	GEOLAB	UN	10.000,00	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
157	MEBENDAZOL 100MG COMPR	SANVAL	UN	100.000,00	R\$ 0,10	R\$ 10.000,00
160	METRONIDAZOL 4% SUSPENSAO ORAL FR. 100ML	PRATIDONADUZZI FR		2.500,00	R\$ 3,30	R\$ 8.250,00
161	METRONIDAZOL 250 MG - COMPRIMIDOS	PRATIDONADUZZI UN	UN	50.000,00	R\$ 0,21	R\$ 10.500,00
165	METILDOPA 250 MGCOMPRIMENTO	SANVAL	UN	30.000,00	R\$ 0,40	R\$ 12.000,00
166	METOPROLOL 50 MG - COMPRIMIDOS	ASTRAZENECA	UN	5.000,00	R\$ 2,30	R\$ 11.500,00
167	METFORMINA 850MG- COMP.	GEOLAB	UN	100.000,00	R\$ 0,24	R\$ 24.000,00
171	NIFEDIPINO 20 MG COMPRIMIDO	GEOLAB	UN	100.000,00	R\$ 0,15	R\$ 15.000,00
172	NIFEDIPINO 10 MG COMPRIMIDO	GEOLAB	UN	50.000,00	R\$ 0,14	R\$ 7.000,00
173	NIMESULIDA 50 MG/ML FR.50ML	PRATIDONADUZZI FR		5.000,00	R\$ 2,55	R\$ 12.750,00
175	NISTATINA 25.000 UI/G - CREME VAGINAL 60G	TEUTO	UN	6.000,00	R\$ 4,85	R\$ 29.100,00
176	NISTATINA 100.000 UI SUSPENSÃO ORALFR. 50ML	PRATIDONADUZZI FR		20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
177	NITROFURANTOINA 100MG COMPRIMIDO	MANTERCOP	UN	20.000,00	R\$ 1,20	R\$ 24.000,00
179	NORTRIPTILINA 75 MG COMP.	MEDLEY	UN	200	R\$ 2,25	R\$ 450,00
180	NORTRIPTILINA 25 MG COMP.	EUROFARMA	UN	500	R\$ 0,75	R\$ 375,00
182	OMEPRAZOL 20MG COMPRIMIDO	MULTILAB	UN	100.000,00	R\$ 0,13	R\$ 13.000,00
					R\$	R\$

189	PARACETAMOL 750 MG COMP.	PRATIDONADUZZI	UN	50.000,00	0,21	10.500,00
191	PARACETAMOL 200 MG/MLSOLUÇÃO ORAL - FR. 15ML	HIPOLABOR	FR	10.000,00	R\$ 1,32	R\$ 13.200,00
193	PREDNISONA 5 MG COMPRIMIDO.	PRATIDONADUZZI	UN	20.000,00	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
194	PREDINISOLONA SOLUÇÃO ORAL 3MG/ML SOL.ORAL 60ML	PRATIDONADUZZI	UN	5.000,00	R\$ 7,50	R\$ 37.500,00
196	PAROXETINA 20 MG COMPRIMIDO	SANDOZ	UN	6.000,00	R\$ 1,25	R\$ 7.500,00
198	RISPERIDONA 1MG COMPRIMIDO	UNIAO QUIMICA	UN	5.000,00	R\$ 1,12	R\$ 5.600,00
199	RISPERIDONA 2 MG - COMPRIMIDOS	UNIAO QUIMICA	UN	5.000,00	R\$ 1,19	R\$ 5.950,00
201	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 200/40MG FR. 50ML	TEUTO	FR	5.000,00	R\$ 3,22	R\$ 16.100,00
202	SULFAMETOXAZOL+TRIMETROPINA 400MG + 80MG. COMPRIMIDO.	PRATIDONADUZZI	UN	40.000,00	R\$ 0,18	R\$ 7.200,00
205	SULFATO DE SALBUTAMOL SOLUÇÃO INJETÁVEL0,5MG/ML AMPOLA	HIPOLABOR	UN	30	R\$ 3,57	R\$ 107,10
208	SINVASTATINA CPR. 40MG COMPRIMIDO	SANVAL	UN	100.000,00	R\$ 0,28	R\$ 28.000,00
209	SINVASTATINA CPR. 20MG COMPRIMIDO	SANVAL	UN	80.000,00	R\$ 0,18	R\$ 14.400,00
212	SULFADIAZINA 500 MG COMPRIMIDO	CATARINESE	UN	5.000,00	R\$ 0,51	R\$ 2.550,00
215	SILDENAFIL 50 MG - COMPRIMIDOS	SANDOZ	UN	1.000,00	R\$ 12,99	R\$ 12.990,00
216	TIABENDAZOL 50MG/G POMADA BISNAGA 45G	UCIFARMA	UN	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
217	TOPIRAMATO 100MG COMPRIMIDO	GERMED	UN	3.000,00	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00
218	TOPIRAMATO 50 MG COMPRIMIDO	GERMED	UN	3.000,00	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00
219	VALSARTANA HCT 160/12,5MG COMPRIMIDO	TORRENT	UN	2.000,00	R\$ 3,59	R\$ 7.180,00

222	ADRENALINA 1 G/ML AMPOLA	HIPOLABOR	UN	500	R\$ 2,60	R\$ 1.300,00
224	ATROPINA 0,50 MG/ML AMPOLAS	SANTISA	UN	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
225	AMINOFILINA 24 MG/ML AMPOLAS	TEUTO	UN	2.500,00	R\$ 1,59	R\$ 3.975,00
228	BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLAS/FRASCO	FARMACE	UN	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
229	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SODICA 500 MG/ML AMPOLAS	HIPOLABOR	UN	10.000,00	R\$ 2,65	R\$ 26.500,00
232	CEDILANIDE 0,2 MG/ML AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	300	R\$ 2,60	R\$ 780,00
235	CEFALOTINASÓDICA 1 G IV - FRASCOS/AMPOLAS	BLAUSIEGEL	UN	15.000,00	R\$ 13,80	R\$ 207.000,00
236	CEFTRIAXONA SÓDICA 1G IV - FRASCOS/AMPOLAS	BIOCHIMICO	UN	15.000,00	R\$ 14,50	R\$ 217.500,00
237	CEFTRIAXONA SODICA 1G IM FRASCO/AMPOLA	BIOCHIMICO	UN	500	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00
238	CLORANFENICOL 1G IVFRASCO/AMPOLA	BLAUSIEGEL	UN	5.000,00	R\$ 3,65	R\$ 18.250,00
241	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50MG/MLAMPOLAS	HIPOLABOR	UN	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
244	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLAS	TEUTO	UN	5.000,00	R\$ 1,75	R\$ 8.750,00
245	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/ML AMPOLAS	FARMACE	UN	5.000,00	R\$ 1,95	R\$ 9.750,00
246	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	400	R\$ 3,90	R\$ 1.560,00
247	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML- AMPOLAS	CRISTALIA	UN	200	R\$ 5,19	R\$ 1.038,00
249	CARVÃO ATIVADO PÓ 250 G	NEON	UN	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
250	CETOPROFENO 100 MG IVAMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	200	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
	DACTIL OB - CLORIDRATO PIPERIDOLATO				R\$	R\$

252	100MG + HESPERIDINA - COMPLEXO 50MG SANOFI + ACIDO ASCORBICO 50 MG		UN	100	1,30	130,00
254	ETILEFRINA, CLORIDRATO 10MG/ML AMPOLA	UNIAO QUIMICA	UN	1.000,00	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
256	FENOBARBITAL 200MG (100 MG/ML)AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	250	R\$ 2,45	R\$ 612,50
260	FENTANILA 50MG/ML AMPOLAS (obs.10ml)	UNIAO QUIMICA	UN	300	R\$ 6,20	R\$ 1.860,00
263	GARAMICINA 40 MG /MLAMPOLA	SANTISA	UN	5.000,00	R\$ 1,58	R\$ 7.900,00
267	HALDOL 5 MG/ML - SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLAS	TEUTO	UN	500	R\$ 2,25	R\$ 1.125,00
268	HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML SOLUÇÃO AMP. 1 ML	UNIAO QUIMICA	UN	50	R\$ 18,60	R\$ 930,00
269	HISOCEL SOLUÇÃO GELATINOSA 3,5% 500 ML	HALEX ISTAR	UN	50	R\$ 51,50	R\$ 2.575,00
273	KANAKION 10 MG/ML - AMPOLAS	HIPOLABOR	UN	2.000,00	R\$ 2,20	R\$ 4.400,00
274	KETAMINS (+) - CLORIDRATO DE S(+) CETAMINA 50 MG/ML - FR/AMP	BIOCHIMICO	UN	100	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00
275	LIDOCAINA 2% S/ VASO (FRASCO/AMPOLA)	HIPOLABOR	UN	3.500,00	R\$ 4,90	R\$ 17.150,00
277	LIDOCAINA SPRAY	HIPOLABOR	UN	20	R\$ 83,00	R\$ 1.660,00
279	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,125 MG- COMPRIMIDOS	UNIAO QUIMICA	UN	2.400,00	R\$ 2,10	R\$ 5.040,00
282	METRONIDAZOL 5MG/ML INJETÁVEL	JP	FR	300	R\$ 4,30	R\$ 1.290,00
285	METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 1ML - 0,5MG IV AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	100	R\$ 2,10	R\$ 210,00
287	NEOCAINA 0,5% SEM VASOCONSTRICTOR	UNIAO QUIMICA	FR	400	R\$ 14,80	R\$ 5.920,00
290	NORIPURUM IVSACRATO DE HIDROXIDO FERRICO 100mg) AMPOLAS	MEIZLER	UN	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
292	OXITOCINA 5UI /ML - AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	2.000,00	R\$ 3,20	R\$ 6.400,00

293	OXACILINA SODICA 500MGFRASCO/AMPOLA BLAUSIEGEL		UN	100		R\$ 4,50	R\$ 450,00
295	OMEPRAZOL 40MG/MLINJETAVEL AMPOLAS BLAUSIEGEL		UN	200		R\$ 14,99	R\$ 2.998,00
296	PALMITATO DE PIPOTIAZINA 100 MG/4 ML - AMPOLAS	SANOFI	UN	20		R\$ 79,99	R\$ 1.599,80
301	SULFATO DE TERBUTALINA 0,5MGAMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	20		R\$ 13,80	R\$ 276,00
302	TRAMADOL 100 MG/ML - AMPOLAS	UNIAO QUIMICA	UN	3.000,00		R\$ 3,35	R\$ 10.050,00
303	VITAMINA C 100MG/ML -AMPOLAS	TEUTO	UN	10.000,00		R\$ 1,90	R\$ 19.000,00
305	AGUA DESTILADA 10ML CAIXA C/200	ISOFARMA	CX	300		R\$ 65,00	R\$ 19.500,00
315	BOLSA COLETA DE DRENAGEM DE URINARIA POR SISTEMA FECHADO 2000 ML	STARMED	UN	500		R\$ 4,05	R\$ 2.025,00
316	BOLSA P/ ESTOMIA INTESTINAL BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA PLANA RECORTAVEL C/ ADESIVO DRENAVEL TRANSPARENTE/FECHAMENTO CLAMP RECORTAVEL 13-64 MM (PERMANENTE) - ATIVELIFE CONVATCE	CONVATEC	UN	400		R\$ 17,70	R\$ 7.080,00
317	CATETER NASAL TIPO OCULOS	MEDSONDA	UN	5.000,00		R\$ 1,20	R\$ 6.000,00
320	CATETER INTRAVENOSO N 22	SOLIDOR	UN	20.000,00		R\$ 1,20	R\$ 24.000,00
329	CANULA DE GUEDEL Nº 0- COMPRIMENTO DE 5 CM E COR DE IDENTIFICAÇÃO AZUL (PACOTE COM 50)	ADVANTIVE	PC	1		R\$ 179,00	R\$ 179,00
330	CANULA DE GUEDEL Nº1 - COMPRIMENTO DE 6CM. COR PARA IDENTIFICAÇÃO PRETA(PACOTE COM 50)	ADVANTIVE	PC	1		R\$ 179,00	R\$ 179,00
331	CANULA DE GUEDEL Nº 2 - COMPRIMENTO 7CM COR PARA IDENTIFICAÇÃO BRANCA (PACOTE COM 50)	ADVANTIVE	PC	1		R\$ 179,00	R\$ 179,00
334	CANULA DE GUEDEL Nº 5 - COMPRIMENTO 10 CM.COR PARA IDENTIFICAÇÃO VERMELHA (PACOTE COM 50)	ADVANTIVE	PC	1		R\$ 270,00	R\$ 270,00

350	EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS MACROGOTAS CATETER S/ INJETOR LAT	DESCARPACK	UN	10.000,00	R\$ 1,96	R\$ 19.600,00
353	ESPARADRAPO TAMANHO GRANDE 10 CM X 4,5M	CREMER	UN	2.500,00	R\$ 9,99	R\$ 24.975,00
356	ESCALPE Nº 23	LAMEDID	CX	100	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
360	FILME P/ RX 24 X 30 CM CX C/ 100 FLS	FUJIFILM	CX	100	R\$ 279,00	R\$ 27.900,00
361	FIOS ALGODÃO - 01/2 CIRC. CIL. X 4,0 - AGULHADO C/ 24	TECNOFIO	CX	20	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
362	FIOS ALGODÃO 2 -1/2 CIRC. CIL. X 4,0 - AGULHADO C/ 24	TECNOFIO	CX	25	R\$ 129,00	R\$ 3.225,00
363	FIOS ALGODAO 3-0- 1/2 X 4.0 AGULHADO C/ 24	TECNOFIO	CX	20	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
368	FIOS CAT GUT SIMPLES 0 3/8 CIR CIL 4,0 CM-75 CM- AGULHADO C/ 24	TECHNOFIO	CX	60	R\$ 175,00	R\$ 10.500,00
369	FIOS CAT GUT SIMPLES 1- 0 3/8 CIR. CIL. 2,0 CM 75CM - AGULHADO C/24	TECHNOFIO	CX	25	R\$ 175,00	R\$ 4.375,00
371	FIOS CAT GUT SIMPLES 3 - 0 3/8 CIR. CIL. 3,0 CM 75CM - AGULHADO C/24	TECHNOFIO	CX	50	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
374	FIOS CAT GUT CROMADO 2 - 0 3/8 CIRC CIL 3,0 CM - 75 CM - AGULHADO C/ 24	TECHNOFIO	CX	60	R\$ 125,00	R\$ 7.500,00
376	FIOS NYLON 0 C/ AGU. TRIANGULAR ESTRIADA 1/2 X 2,0 CM C 24	TECHNOFIO	CX	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
377	FIOS NYLON 2-0 C/AGU. TRIANGULAR ESTRIADA 1/2 X 2,0 CM C/24	TECHNOFIO	CX	250	R\$ 95,00	R\$ 23.750,00
385	FIXADOR PARA RX AUTOMÁTICO C/ (PARTE A ,B E C) GALÃO	EGGEN	GL	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
394	LUVA ESTERIL N. 7.5(PARES)	MAXITEX	UN	800	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
395	LUVA ESTERIL 8,0(PARES)	MAXITEX	UN	2.000,00	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
396	LUVAS ESTÉRIL Nº8,5 (PARES)	MAXITEX	UN	2.000,00	R\$ 1,80	R\$ 3.600,00
440	SERINGA DESCARTAVEL DE 10ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	UN	70.000,00	R\$ 0,52	R\$ 36.400,00

441	SERINGA DESC. 20 ML C/ AGULHA25 X 7	SR	UN	70.000,00	R\$ 0,76	R\$ 53.200,00
451	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA	BETEL	UN	5.000,00	R\$ 0,24	R\$ 1.200,00
454	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 2,0	LAMEDID	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
455	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 2,5	LAMEDID	UN	50	R\$ 6,91	R\$ 345,50
456	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 3,0	LAMEDID	UN	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
457	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 3,5	LAMEDID	UN	50	R\$ 6,90	R\$ 345,00
458	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 6,0	LAMEDID	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
459	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 6,5	LAMEDID	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
460	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 7,0	LAMEDID	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
461	TUBO ENDOTRAQUEAL C/MANGUITO N° 8,0	LAMEDID	UN	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
463	ALCOOL 70 %	KELDRIN	L	600	R\$ 6,89	R\$ 4.134,00
472	COLETOR UNIVERSAL 80ML NÃO ESTERIL	3B	UN	8.000,00	R\$ 0,49	R\$ 3.920,00
473	CORANTE DE GIENSA 1000ML	DOLES	UN	22	R\$ 99,99	R\$ 2.199,78
474	CORANTE AZUL METILENO (1000ML)	NEWPROV	UN	22	R\$ 75,99	R\$ 1.671,78
475	CORANTE PANÓTICO HEMATOLOGIA(KITS)	P/ NEWPROV	UN	100	R\$ 78,99	R\$ 7.899,00
488	LAMINA PONTA FOSCA P/ MICROSCÓPIO	EXACTA	UN	10.000,00	R\$ 0,17	R\$ 1.700,00
489	LANCETAS PARA PUNÇÃO MANUAL C/200	PONTURA	CX	50	R\$ 16,10	R\$ 805,00
					R\$	R\$

490	OLEO DE IMERSÃO PARA MICROSCOPIO	NEWPROV	UN	10	28,00	280,00
492	PIPETA DE 1000 µL	KACIL	UN	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
493	PIPETA DE 10 µL	KACIL	UN	2	R\$ 128,00	R\$ 256,00
494	PONTEIRA AMARELA DE 0 -200	PERFECTA	UN	10	R\$ 28,80	R\$ 288,00
495	PONTEIRA AZUL 0- 1000	PERFECTA	UN	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
496	REAGETON LR - 20 L	HEMOGRAM	UN	36	R\$ 206,00	R\$ 7.416,00
497	REAGELISE DIFF LR - IL	HEMOGRAM	UN	36	R\$ 372,00	R\$ 13.392,00
498	REAGECLEAN LR - IL	HEMOGRAM	UN	30	R\$ 140,00	R\$ 4.200,00
499	TUBO DE ENSAIO DESCARTAVEL P/ SOROLOGIA C/ TAMPA	GLOBAL PLAST	UN	20.000,00	R\$ 0,90	R\$ 18.000,00
500	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO C/ TAMPA	GLOBAL PLAST	UN	10.000,00	R\$ 1,20	R\$ 12.000,00
501	TUBO CAPILAR P/ DETERMINAÇÃO DE MICRO - HEMATÓCRITO 75 MM S/ HEPARINA	PERFECTA	UN	40	R\$ 27,00	R\$ 1.080,00
502	TUBO CAPILAR P/ DETERMINAÇÃO DE MICRO - HEMATÓCRITO 75 MM C/ HEPARINA	PERFECTA	UN	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
503	TIRA P/ TESTA URINA C/ 100	CRAL	UN	500	R\$ 37,40	R\$ 18.700,00
509	GLIBENCLAMIDA COMPRIMIDO 5 MG	GEOLAB	UN	100.000,00	R\$ 0,08	R\$ 8.000,00
510	METFORMINA 850MG- COMP.	GEOLAB	UN	100.000,00	R\$ 0,24	R\$ 24.000,00
512	GLIMEPIRIDA 6MG COMPRIMIDO	SANDOZ	UN	3.000,00	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
517	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X 8 C100	EMBRAMAC	CX	200	R\$ 8,80	R\$ 1.760,00
518	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 13X4,5 C/100	EMBRAMAC	CX	100	R\$ 8,80	R\$ 880,00

519	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X12C/100	EMBRAMAC	CX	150	R\$	R\$	8,80	1.320,00
520	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 30 X 7 C/100	EMBRAMAC	CX	50	R\$	R	8,80	440,00
525	ATADURACREPE 10CM X 1,80 PC/ 12	BIOTEXTIL	PC	1.000,00	R\$	R	8,39	8.390,00
526	ATADURA CREPE15 CM X 1.80 M C/12	BIOTEXTIL	PC	500	R	\$	11,44	5.720,00
531	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	DESCARPACK	UN	10.000,00	R	\$	1,96	19.600,00
533	COLETOR UNIVERSAL 80ML NÃO ESTERIL 3 B		UN	2.500,00	R\$	R	0,49	1.225,00
VALOR TOTAL		R\$	2.195.530,96					

DENTAL CENTRO OESTE
LTDA - EPP CNPJ SOB N°
36.900.926/0001-80

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ACIDO ACETILSALICILICO 100 MG COMP.	IMEC	UN	200.000	R\$ 0,04	R\$ 8.000,00
4	ALBENDAZOL 40MG/ML SUSP. ORAL - FR. 10ML	PRATI	UN	1.000	R\$ 2,45	R\$ 2.450,00
5	AZITROMICINA 500MG	PRATI	UN	20.000	R\$ 0,89	R\$ 17.800,00
7	AZITROMICINA 900 SUSPENSÃO ORAL - FR. 22,5 ML	PRATI	FR	200	R\$ 7,98	R\$ 1.596,00
8	ACIDO VALPROICO 250 MG/5ML FRASCOS 100ML.	BIOLAB	FR	350	R \$ 8,15	R\$ 2.852,50
9	ACIDO VALPROICO 500 MG	BIOLAB	UN	10.000	R\$ 1,35	R\$ 13.500,00
12	ATENOLOL 50 MG - COMPRIMIDOS	PRATI	UN	30.000	R \$ 0,09	R\$ 2.700,00
17	AMOXICILINA + ÁCIDO CLÂVULONICO 500/125 MG - COMPRIMIDOS	SANDOZ	UN	10.000	R\$ 2,50	R\$ 25.000,00

20	AMPICILINA 500MG COMPRIMIDOS	PRATI	UN	5.000	R\$ 0,30	R\$ 1.500,00
21	AMPICILINA 250 MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO 60ML	PRATI	FR	50	1,45	R\$ 149,50
22	ACICLOVIR 200 MG COMP.	PRATI	UN	5.000	0,27	R\$ 1.350,00
23	ACICLOVIR 50MG/G CREME BISNAGA 10G	PRATI	UN	100	3,22	R\$ 322,00
24	ALPRAZOLAM 0,25 MG COMP.	E.M.S	UN	5.000	0,30	R\$ 1.500,00
25	ALPRAZOLAM 0,50 MG COMP.	E.M.S	UN	5.000	0,52	R\$ 2.600,00
26	ALPRAZOLAM 1 MG - COMPRIMIDOS	E.M.S	UN	10.000	0,90	R\$ 9.000,00
28	ALENDRONATO DE SODIO 70 MG COMP.	UCIFARMA	UN	10.000	2,99	R\$ 14.500,00
33	BULTIBOMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA GOTAS - FRASCO C/ 20ML	PRATI	FR	300	R\$ 3,60	R\$ 1.080,00
34	BULTIBOMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG COMP	BELFAR	UN	5.000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
36	BIPERIDENO 2MG COMP.	CRISTALIA	UN	10.000	R\$ 0,52	R\$ 5.200,00
37	BROMOPRIDA 10 MG - COMPRIMIDOS	PRATI	UN	5.000	R\$ 0,22	R\$ 1.100,00
39	BENSILATO DE ANLÓDIPINO 5 MG COMP	TEUTO	UN	20.000	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00
44	CAPTOPRIL 50 MG - COMPRIMIDOS	PRATI	UN	50.000	R\$ 0,07	R\$ 3.500,00
46	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 200MG - COMPR.	PRATI	UN	30.000	R\$ 0,16	R\$ 4.800,00
50	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25MG COMP.	TEUTO	UN	20.000	R\$ 0,20	R\$ 4.000,00

52	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG COMP.	TEUTO	UN	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
54	COMPLEXO B - POLIVITAMINICO (B1 3MG/ML + B2 3MG/ML + B6 3MG/ML+ PP 10MG/ML NATULAB + B5 3MG/ML SOLUÇÃO ORAL 30 ML)		FR	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
55	COMPLEXO B - POLIVITAMINICO	MEDQUIMICA	UN	1.000	R\$ 0,13	R\$ 130,00
56	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25 MG COMP	TEUTO	UN	50.000	R\$ 0,18	R\$ 9.000,00
57	CEFALEXINA 500 MG COMP	TEUTO	UN	200.000	R\$ 0,55	R\$ 110.000,00
58	CEFALEXINA SUSP. 250MG/ML 60ML	TEUTO	UN	2.500	R\$ 6,99	R\$ 17.475,00
60	CARVEDILOL 12.5 MG - COMPRIMIDOS	BALDACCI	UN	3.000	R\$ 0,24	R\$ 720,00
61	CARVEDILOL 6.25 MG - COMPRIMIDOS	BALDACCI	UN	3.000	R\$ 0,19	R\$ 570,00
62	CARVEDILOL 3.125 MG COMP.	BALDACCI	UN	3.000	R\$ 0,16	R\$ 480,00
63	CARVEDILOL 25MG COMPPRIMIDOS	BALDACCI	UN	5.000	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
65	CETOCONAZOL 200 MG COMP	PRATI	UN	10.000	R\$ 0,22	R\$ 2.200,00
67	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG COMP	PRATI	UN	100.000	R\$ 0,33	R\$ 3.000,00
72	CARBAMAZEPINA 20MG/ML- FRASCOS	U.QUIMICA	UN	500	R\$ 16,40	R\$ 8.200,00
74	CARBAMAZEPINA 400 MG COMP.	TEUTO	UN	10.000	R\$ 0,39	R\$ 3.900,00
80	CLORIDRATO DE TIORIDAZINA100 MG - COMPRIMIDOS	U.QUIMICA	UN	3.500	R\$ 1,75	R\$ 6.125,00
81	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300 MG COMP.	TEUTO	UN	500	R\$ 1,29	R\$ 645,00
87	DICLOFENACO DE SODIO50 MG COMP.	PRATI	UN	200.000	R\$ 0,06	R\$ 12.000,00

88	DICLOFENACO DE POTASSIO 50MG- COMP.	GEOLAB	UN	20.000	R\$ 0,11	R\$ 2.200,00
91	DIGOXINA 0,25MG - COMPRIMIDOS	PHARLAB	UN	10.000	R\$ 0,09	R\$ 900,00
92	DIPIRONA SODICA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL GOTAS FRASCO 10ML	SOBRAL	FR	50.000	R\$ 1,31	R\$ 65.500,00
95	DIMETICONA 75 MG/MLGOTAS FRASCO 10MLPRATI		FR	200	R\$ 1,80	R\$ 360,00
99	DICLOFENACO 75 MG SOLUÇÃO INJETAVEL	TEUTO	UN	45.000	R\$ 1,62	R\$ 72.900,00
101	ERITROMICINA 500 MG- COMPRIMIDOS	PRATI	UN	3.000	R\$ 0,99	R\$ 2.970,00
102	ESPIRONOLACTONA 25MG COMPRIMIDO	ASPENPHARMA	UN	5.000	R\$ 0,19	R\$ 950,00
104	ESPIRONOLACTONA 100 MG - COMPRIMIDOS	ASPENPHARMA	UN	10.000	R\$ 0,54	R\$ 5.400,00
110	FLUCONAZOL 150MG COMPRIMIDOS	PRATI	UN	30.000	R\$ 0,46	R\$ 13.800,00
113	FLUOXETINA 20 MG COMPRIMIDO	TEUTO	UN	50.000	R\$ 0,27	R\$ 13.500,00
117	GLICEROL SUP. INFANTIL - 95% SUPOSITÓRIO DE GLICERINA	BRASTERAPICA	UN	20	R\$ 7,25	R\$ 145,00
119	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG- COMPR.	PRATI	UN	300.000	R\$ 0,06	R\$ 18.000,00
123	HALOPERIDOL 5 MG - COMPRIMIDOS	CRISTALIA	UN	10.000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
125	IODETO DE POTASSIO 20 MG/ML	NATULAB	FR	1.000	R\$ 4,99	R\$ 4.990,00
126	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG	CRISTALIA	UN	5.000	R\$ 0,31	R\$ 1.550,00
129	IBUPROFENO 600MG - COMPRIMIDOS	PRATI	UN	100.000	R\$ 0,19	R\$ 19.000,00
134	LOSARTANA POTASSICA 50 MGCOMPRIMIDO	PRATI	UN	300.000	R\$ 0,17	R\$ 51.000,00
135	L O S A R T A N A POTASSICA 100 MGCOMPRIMIDO	PRATI	UN	30.000	R\$ 0,44	R\$ 13.200,00

137	LEVODOPA + CLORIDRATO BENZERAZIDA ROCHE 200/50 MG COMPRIMIDO		UN	4.500	R\$ 5,00	R\$ 22.500,00
140	LEVOMEPRMAZINA 4% CRISTALIA		FR	50	R\$ 15,15	R\$ 757,50
150	MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20MG COMPRIMIDO	BALDACCI	UN	10.000	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
153	MALEATO DE ENALAPRIL 5MG COMPRIMIDO	E.M.S	UN	10.000	R\$ 0,27	R\$ 2.700,00
154	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML	PRATI	FR	5.000	R\$ 2,20	R\$ 11.000,00
156	MALEATO DE TIMOLOL 0,5%SOL. OFT. - FRASCOS	TEUTO	UN	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
158	MEBENDAZOL SUSPENSÃO 20 MG/ML FR. 30ML	SOBRAL	FR	10.000	R\$ 1,69	R\$ 16.900,00
159	METRONIDAZOL 100 MG/G (10%) CREME OU GEL VAGINAL BISNAGA..	PRATI	UN	5.000	R\$ 6,20	R\$ 31.000,00
162	METRONIDAZOL 400MG (COMPRIMIDO)	E.M.S	UN	70.000	R\$ 0,67	R\$ 46.900,00
163	METOCLOPRAMIDA 4MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO 10ML	MARIOL	FR	1.000	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
164	METILDOPA 500 MGCOMPRIMENTO	E.M.S	UN	30.000	R\$ 0,57	R\$ 17.100,00
169	NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G (2%)CREME VAGINAL BISNAGA.	PRATI	UN	5.000	R\$ 8,30	R\$ 41.500,00
170	NITRATO DE MICONAZOL 20 MG/G CREME DERMATOLOGICO 20GR.	PRATI	UN	500	R\$ 3,15	R\$ 1.575,00
174	NIMESULIDA 100 MG/MLCOMPRIMIDO	VITAPAN	UN	100.000	R\$ 0,10	R\$ 10.000,00
178	NITROFURAZONA POMADA 500G	PRATI	UN	30	R\$ 13,40	R\$ 402,00
181	NORETISTERONA 0,35MG COMPRIMIDO	BIOLAB	UN	10.000	R\$ 0,41	R\$ 4.100,00
183	OXCARBAZEPINA 300MG COMPRIMIDO	U.QUIMICA	UN	5.000	R\$ 0,83	R\$ 4.150,00
184	OXCARBAZEPINA 6% 100ML	U.QUIMICA	FR	150	R\$ 49,00	R\$ 7.350,00

188	PERMAGANATO DE POTASSIO COMPRIMIDO	MARIOL	UN	2.000	R\$	0,12	R\$	240,00
190	PARACETAMOL 500MG- COMPR.	PRATI	UN	100.000	R\$	0,15	R\$	15.000,00
192	PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO	PRATI	UN	50.000	R\$	0,28	R\$	14.000,00
195	PARACETAMOL 500 MG+ FOSFATO CODEÍNA 30 MG - COMPRIMIDOS	U.QUIMICA	UN	500	R \$	1,60	R\$	800,00
200	SAIS P/ REIDRATAÇÃO ORAL ENVELOPE 27,9G	PRATI	UN	5.000	R\$	1,10	R\$	5.500,00
203	SULFATO DE NEOMICINA 5MG/G + BACITRACINA 250 UI/G	PRATI	UN	15.000	R\$	2,18	R\$	32.700,00
204	SULFATO DE SALBUTAMOL XAROPE 2MG - 5ML FRASCO 120ML	PRATI	FR	500	R\$	2,00	R\$	1.000,00
206	SULFATO FERROSO 40MG COMPRIMIDO	PRATI	UN	150.000	R\$	0,08	R\$	12.000,00
207	SULFATO FERROSO 12,5 MG DE FE EM 2,5 ML FR 100ML	NATULAB	FR	200	R\$	2,80	R\$	560,00
210	SULFATO DE MORFINA 10 MG COMPRIMIDOS	GEOLAB	UN	500	R\$	0,44	R\$	220,00
211	SECNIDAZOL 1G COMPRIMIDO	PRATI	UN	30.000	R\$	0,85	R\$	25.500,00
213	SULFADIAZINA DE PRATA PASTA 10MG/G 400G	PRATI	UN	50	R\$	55,00	R\$	2.750,00
220	VARFARINA 5,0 MG COMPRIMIDO	U.QUIMICA	UN	500	R\$	0,32	R\$	160,00
221	VERAPAMIL 80 MG COMPRIMIDO	TEUTO	UN	5.000	R\$	0,28	R\$	1.400,00
223	ARGIROL-VITELINARO DE PRATA10% FR	ALLERGAN	FR	20	R \$	23,33	R\$	466,60
230	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMPOLAS	U.QUIMICA	UN	5.000	R\$	2,00	R\$	10.000,00
231	BROMOPRIDA 10 MG/ML - AMPOLAS	U.QUIMICA	UN	3.000	R\$	2,55	R\$	7.650,00

233	CLORIDRATO DE TETRACAINA 1% + ALLERGAN CLORIDRATO DE FENILEFRINA 0,1% COLIRIO ANESTÉSICO		UN	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
234	CIPROFLOXACINO 2 MG/ML	ISOFARMA	UN	1.000	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
239	CLORETO DE SODIO 20%FRASCO/AMPOLA	ISOFARMA	UN	400	R\$ 0,48	R\$ 192,00
240	CLORETO DE POTASSIO 19,1%AMPOLA	ISOFARMA	UN	400	R\$ 0,48	R\$ 192,00
242	CLORIDRATO DE DOPAMINA 5 MG/ML AMPOLAS	U.QUIMICA	UN	300	R\$ 2,08	R\$ 624,00
243	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50 MG/2ML AMPOLAS	CRISTALIA	UN	3.000	R\$ 3,60	R\$ 10.800,00
248	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVELAMPOLAS	HYPOFARMA	UN	10.000	R\$ 1,93	R\$ 19.300,00
251	DIAZEPAM 5MG / MLAMPOLAS	U.QUIMICA	UN	1.000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
253	DRAMIN B6 (DL) - DIMENIDRINATO 30MG/ 10ML + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG/10ML + FRUTOSE 1000MG/10ML AMPOLA	NYCOMED	UN	200	R\$ 5,60	R\$ 1.120,00
255	FUROSEMIDA 10MG/2ML AMPOLAS	TEUTO	UN	3.000	R\$ 1,68	R\$ 5.040,00
257	FENITOINA 5% 50 MG/ML AMPOLA	CRISTALIA	UN	500	R\$ 3,20	R\$ 1.600,00
258	FOSFATO DE SODIO MONOBÁSICO + FOSFATO DE SODIO DIBASICO FR 130ML (FLEET ENEMA)	CRISTALIA	UN	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
261	FLUMAZENIL 0,1 MG/MLAMPOLAS	CRISTALIA	UN	50	R\$ 53,49	R\$ 2.674,50
262	GARAMICINA 80 MG / MLAMPOLAS	SANTISA	UN	5.000	R\$ 1,41	R\$ 7.050,00
264	GLUCONATO DE CALCIO 10%AMPOLAS	ISOFARMA	UN	100	R\$ 3,24	R\$ 324,00
265	GLICOSE 25% - FRASCO	ISOFARMA	FR	400	R\$ 0,42	R\$ 168,00
266	GLICOSE 50%	ISOFARMA	FR	400	R\$ 0,47	R\$ 188,00

272	HEPARINA SÓDICA 5.000 U.I./MLAMPOLAS	BLAU	UN	200	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
276	LIDOCAINA GELEIA 2%	PHARLAB	UN	100	R\$ 3,88	R\$ 388,00
278	MATHERGAN (KAM RHO) AMP.	CSL BEHRING	UN	20	R\$ 351,60	R\$ 7.025,20
280	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/MLAMPOLAS	U.QUIMICA	UN	2.500	R\$ 2,90	R\$ 7.250,00
281	METOCLOPRAMIDA 10 MG/2ML AMPOLAS	TEUTO	UN	20.000	R\$ 0,78	R\$ 15.600,00
283	MANITOL SOLUÇÃO 20%	JP	UN	100	R\$ 8,00	R\$ 800,00
284	MIDAZOLAM 5MG/MLAMPOLAS	U.QUIMICA	UN	100	R\$ 3,50	R\$ 350,00
286	NEOCAINA 0,50% PESADA-CLORIDRATO DE BUPIVACAINA+ GLICOSE 8% P/RAQUIASESTESIA S/CONSERVANTE AMPOLAS	CRISTALIA	UN	1.000	R\$ 17,90	R\$ 17.900,00
291	N A L O X O N A CLORIDRATO 0,4MG/MLAMPOLAS	CRISTALIA	UN	200	R \$ 20,00	R\$ 4.000,00
294	OLEO MINERAL 100ML - LAXANTE	NATULAB	FR	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
298	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% - AMPOLAS	ISOFARMA	UN	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00
299	SULFATO DE MORFINA10 MG AMPOLAS	CRISTALIA	UN	100	R\$ 6,60	R\$ 660,00
300	SULFATO DE AMICACINA 50 MG/MLAMPOLAS	TEUTO	UN	2.000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
318	CATETER INTRAVENOSO Nº 18	SOLIDOR	UN	2.000	R\$ 1,23	R\$ 2.460,00
322	C A T E T E R INTRAVENOSO (INTRACATH)16G 12``	CENTRAL BD	UN	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
323	C A T E T E R INTRAVENOSO (INTRACATH) 19G 12``	CENTRAL BD	UN	2	R\$ 94,00	R\$ 188,00
328	CLAMP UMBILICAL	WILTEX	UN	500	R\$ 0,63	R\$ 315,00

332	CANULA DE GUEDEL Nº 3 COMPRIMENTO DE 8 CM COR PARA IDENTIFICAÇÃO VERDE (PACOTE COM 50)	DAHLHAUSEN	PC	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
333	CANULA DE GUEDEL Nº 4 - COMPRIMENTO DE 9 CM COR PARA IDENTIFICAÇÃO AMARELA (PACOTE COM 50)	DAHLHAUSEN	PC	1	R\$ 225,00	R\$ 225,00
341	DRENO DE TORAX RADIOPÁTICO Nº 12 C/ CONECTOR	BIOSERVICE	UN	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
342	DRENO DE TORAX RADIOPÁTICO Nº 16 C / CONECTOR	BIOSERVICE	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
343	DRENO DE TORAX RADIOPÁTICO Nº28 C/ CONECTOR	BIOSERVICE	UN	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
344	DRENO DE PENROSE Nº 01	INOVATEX	UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
345	DRENO DE PENROSE Nº 02	INOVATEX	UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
346	DRENO DE PENROSE Nº 03	INOVATEX	UN	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
352	CONJUNTO ESPONJA CLOREXIDINE ESCOVA INDICAÇÃO: ANTI-SEPSIA DA PELE, MAOS, VICPHARMA BRAÇO E ANTE-BRAÇO CX C/48 UM		CX	10	R\$ 126,00	R\$ 1.260,00
354	ESCALPE N. 19	SOLIDOR	CX	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
359	FILME P/ RX 30 X 40CM C/ 100 FLS	FUJI FILM	CX	100	R\$ 450,00	R\$ 45.000,00
379	FIOS NYLON 4,0 CUTICULAR C/ AGU. TRIANGULAR 3/8X 2,0 CM	TECHNOFIO	CX	150	R\$ 51,00	R\$ 7.650,00
386	GERMI-RIO 5 LT	RIOQUIMICA	GL	25	R\$ 109,00	R\$ 2.725,00
387	GLUTARON II (28 DIAS) 5 LITROS	CINORD	GL	25	R\$ 119,00	R\$ 2.975,00
392	LUVAS DE PROCEDIMENTO M	MEDIX	CX	3.000	R\$ 25,00	R\$ 75.000,00
398	LAMINA DE BISTURI Nº 15C/100	WILTEX	CX	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
399	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL COM	NEVE	UN	5.000	R\$	R\$

	ELASTICO				0,22	1.100,00
404	PAPEL GRAU CIRURGICO (ROLO) 100X100MT BOLSA PLAST	UN	10	R\$	R\$	
				75,00	750,00	
437	SERINGA DE 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (26G X1/2)	SR	UN	3.000	R\$	R\$
				0,29	870,00	
438	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML C/ AGULHA 25X7	SR	UN	50.000	R\$	R
				0,28	14.000,00	\$
442	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	JP	UN	5.000	R\$	R\$
				3,63	18.150,00	
443	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	JP	UN	5.000	R\$	R
				4,35	21.750,00	\$
444	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	JP	UN	12.000	R\$	R\$
				5,15	61.800,00	
462	VASELINA LIQUIDA	VICPHARMA	UN	20	R\$	R\$
				26,00	520,00	
465	ALGODÃO HIDROFILO 500 GRS (ROLO)	SOFTCOTON	UN	350	R\$	R\$
				16,80	5.880,00	
466	ANTI - A (TIPAGEM SANGUINEA)	PROTHEMO	UN	60	R\$	R\$
				28,00	1.680,00	
467	ANTI - B (TIPAGEM SANGUINEA)	PROTHEMO	UN	60	R\$	R\$
				27,00	1.620,00	
468	ANTI - D (TIPAGEM SANGUINEA)	PROTHEMO	UN	60	R\$	R
				54,50	3.270,00	\$
469	ASLO (LÁTEX)	WAMA	UN	10	R\$	R\$
				67,00	670,00	
470	BHCG (GONADOTROFINA CORIÔNICA) CX C/ 50	WAMA	CX	50	R\$	R\$
				109,00	5.450,00	
471	COLESTEROL PP	ANALISA	UN	15	R\$	R\$
				126,00	1.890,00	
476	CREATININA PP	ANALISA	UN	20	R\$	R\$
				72,50	1.450,00	
477	DENGUE (IGG E IGM) CX C / 25 KIT	WAMA	CX	200	R\$	R\$
				460,00	92.000,00	
478	GLICOSE PP 500ML	ANALISA	UN	20	R\$	R\$
				83,00	1.660,00	

479	FATOR REUMATOIDE LATEX	WAMA	UN	50	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
480	KIT PARA TOXOPLASMOSE ELISA/MICROPLACA C 96	IGM KATAL	UN	6	R\$ 560,00	R\$ 3.360,00
481	KIT PARA TOXOPLASMOSE ELISA/MICROPLACA C 96	IGG KATAL	UN	6	R \$ 580,00	R\$ 3.480,00
482	KIT RUBEOLA IGMELISA/ MICROPLACA C/96	KATAL	UN	6	R\$ 716,00	R\$ 4.296,00
483	KIT RUBEOLA IGG ELISA/ MICROPLACA C/96	KATAL	UN	6	R\$ 716,00	R\$ 4.296,00
484	KIT HBSAG ELISA/ MICROPLACA C/96	INTERKIT	UN	6	R\$ 219,00	R\$ 1.314,00
485	KIT ANTI - HCV ELISA/ MICROPLACA C/ 96	INTERKIT	UN	6	R\$ 560,00	R\$ 3.360,00
486	KIT ANTI - HIV ELISA/ MICROPLACA C/ 96	INTERKIT	UN	50	R\$ 498,00	R\$ 24.900,00
487	LAMINA DE BISTURI N° 15C/100	ADVANTINE	CX	20	R\$ 33,50	R\$ 670,00
491	PCR (LÁTEX)	WAMA	UN	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
504	TGO PP CINÉTICO	ANALISA	UN	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
505	TGP PP CINÉTICO	ANALISA	UN	10	R\$ 68,00	R\$ 680,00
506	URÉIA PP 100ML	ANALISA	UN	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00
507	VDRL	WAMA	UN	20	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
508	TRIGLICÉRIDES PP 200ML	ANALISA	UN	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
511	GLIMEPIRIDA 2 MG COMPRIMIDOS	BALDACCI	UN	2.000	R\$ 0,28	R\$ 560,00
514	SERINGA DE 1ML C/ AGULHA 13X4,5 (26G X1/2) PARA INSULINA	SR	UN	70.000	R\$ 0,29	R\$ 20.300,00
515	AGULHA HIPODÉRNICA DESCARTPÁVEL 20 X 5,5C/100	SOLIDOR	CX	500	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00

516	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X 7 C/100	SOLIDOR	CX	150	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
527	ATADURACREPE 20 CM X 1.80 M	BIOTEXTIL	PC	1.000	R\$ 16,89	R\$ 16.890,00
528	ABAIXADORES DE MADEIRA PARA LINGUA C/ 100	THEOTO	PC	240	R\$ 5,80	R\$ 1.392,00
532	ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL	KOLPLAST	UN	8.000	R\$ 0,40	R\$ 3.200,00
534	ESPATULA DE AYRES	THEOTO	UN	8.000	R\$ 0,11	R\$ 880,00
535	ESPÉCULO G	ADLIN	UN	5.000	R\$ 2,24	R\$ 11.200,00
536	ESPÉCULO M	ADLIN	UN	5.000	R\$ 1,89	R\$ 9.450,00
537	ESPÉCULO P	ADLIN	UN	3.000	R\$ 1,45	R\$ 4.350,00
539	ESPARADRAPO MICROPORE 25 MM X 90 CM	misner	UN	50	R\$ 7,72	R\$ 386,00
540	FIXADOR CELULAR	ADLIN	UN	50	R\$ 9,80	R\$ 490,00
542	GEL DE CONTATO PARA ULTRASSONOGRAFIA 5 LITROS	PLURIGEL	GL	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
543	COLLAGENASE 50G	CRISTALIA	UN	30	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
545	PASTA PROTETORA PARA OSTOMIA (HIDROCOLOIDE)	CONVATEC	UN	120	R\$ 94,00	R\$ 11.280,00
546	PORTA LÂMINA PARA CITOLOGIA P/ 3 LÂMINAS	CRAL	UN	300	R\$ 0,79	R\$ 237,00
547	PAPEL KRAFT (BOBINA DE 20 KG)	HELIOSPEL	UN	100	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
548	RECIPIENTE PARA PERFURO CORTANTES/ INFECTANTE 13 LTS	RAVA	UN	200	R\$ 7,35	R\$ 1.470,00
549	RECIPIENTE PARA PERFURO CORTANTES/ INFECTANTE 20 LTS	RAVA	UN	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
	SOLUÇÃO DE SCHILER - LUGOL FORTE				R\$	R\$

550	500ML	CROMOLINE	UN	5	115,00	575,00
551	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	INCOTERM	UN	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
552	TERMOMETRO PARA CAIXA DE VACINA COM CABO EXTENSOR: DIMENSÕES 140X40MM	INCOTERM	UN	10	R \$ 75,00	R \$ 750,00
553	CINARIZINA25 MG COMP	NEOQUIMICA	UN	2.000	R\$ 0,30	R\$ 600,00
VALOR TOTAL	R\$	1.634.873,30				

LP COM. REP. ASSE. E PREST.
DE SERVIÇOS LTDA - ME,
CNPJ sob n°
10.832.896/0001-29

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
304	AGUA OXIGENADA 1000ML	VICPHARMA L		20,00	R \$ 5,50	R \$ 110,00
306	AGULHA P/ RAQUI- ANESTESIA ESPINHAL 22G X 90 MM	UNISIR	UN	1.000,00	R \$ 13,40	R \$ 13.400,00
307	AGULHA P/ RAQUI - ANESTESIA ESPINHAL 25 X 3 ½	UNISIR	UN	500,00	R \$ 14,40	R \$ 7.200,00
308	AGULHA P/ RAQUI -ANESTESIA ESPINHAL 27 X 3 ½	UNISIR	UN	50,00	R \$ 14,50	R \$ 725,00
309	ALGODÃO ORTOPÉDICO 20 CM X 180M PACOTE C/ 12	ORTOFEN	UN	500,00	R \$ 10,60	R \$ 5.300,00
310	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM X 180M PACOTE C/ 12	ORTOFEN	UN	500,00	R \$ 11,90	R \$ 5.950,00
311	ALGODÃO ORTOPÉDICO 10 CM X 180M PACOTE C/ 12	ORTOFEN	UN	500,00	R \$ 18,60	R \$ 9.300,00
312	ATADURA GESSADA10 CM X 3.0 M	ORTOFEN	UN	5.000,00	R \$ 2,25	R \$ 11.250,00
313	ATADURA GESSADA 15CM X 3.0 M	ORTOFEN	UN	5.000,00	R \$ 3,30	R \$ 16.500,00
314	ATADURA GESSADA20 CM X 3.0 M	ORTOFEN	UN	5.000,00	R \$ 5,93	R \$ 29.650,00
					R \$	R \$

319	CATETER INTRAVENOSO N 20	SOLIDOR	UN	15.000,00	1,20	18.000,00
321	CATETER INTRAVENOSO N 24	SOLIDOR	UN	20.000,00	R \$ 1,40	R \$ 28.000,00
335	COMPRESSA CIRURGICA 4 CAMADAS COM CADARÇO 100% ALGODAO - 45CM X 50CM CLEAN NAO RADIOPACO PACOTE 50 UNIDADES		PC	30,00	R \$ 100,00	R \$ 3.000,00
336	CLOREXIDINE 0,2% DEGERMANTE 1.000ML	VICPHARMA	UN	10,00	R \$ 15,00	R \$ 150,00
337	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 11 FIOS, 7,5 CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, NÃO CLEAN ESTERIL C 500 UNIDADES.		PC	2.000,00	R \$ 22,30	R \$ 44.600,00
338	DRENO PORTO - VACK 3,2 MM	LAC MEDICAL	UN	10,00	R \$ 37,20	R \$ 372,00
339	DRENO PORTO - VACK 4,8MM	LAC MEDICAL	UN	10,00	R \$ 37,20	R \$ 372,00
340	DRENO PORTO - VACK 6,4MM	LAC MEDICAL	UN	10,00	R \$ 42,00	R \$ 420,00
347	DRENO T KLER Nº 08	TAYLOR	UN	10,00	R \$ 25,00	R \$ 250,00
348	DRENO T KHER N. 12	TAYLOR	UN	10,00	R \$ 25,00	R \$ 250,00
349	DRENO T KHER N. 18	TAYLOR	UN	10,00	R \$ 25,00	R \$ 250,00
351	EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL	COMPOJET	UN	5.000,00	R \$ 3,20	R \$ 16.000,00
355	ESCALPE Nº 21	SOLIDOR	CX	50,00	R \$ 34,50	R \$ 1.725,00
357	ESCALPE Nº 25	SOLIDOR	CX	50,00	R \$ 34,50	R \$ 1.725,00
358	FILME P/ RAO X 35X35 C/100	IBF	CX	100,00	R \$ 475,00	R \$ 47.500,00
365	FIO SUTURA 3- 0 AGULHA 1,7 CM C/ 24	TECHNOFIO	CX	30,00	R \$ 56,00	R \$ 1.680,00
366	FIO SUTURA SEDA 4-0 AGULHA 1,7 CM C 24	TECHNOFIO	CX	30,00	R \$ 56,00	R \$ 1.680,00

370	FIOS CAT GUT SIMPLES 2 - 03/8 CIR. CIL. TECHNOFIO CX 3,0 CM 75CM - AGULHADO C/24		60,00	R \$	R \$	128,00	7.680,00
372	FIOS CAT GUT CROMADO 0 - 1/2 CIRC. CIL. TECHNOFIO UN 4.0 - 75 CM - AGULHADOC/24		60,00	R \$	R \$	128,00	7.680,00
373	FIOS CAT GUT CROMADO 1 - 0 - 1/2 X CIR. TECHNOFIO CX CIL.4,0 CM - 75CM - AGULHADO C/24		25,00	R \$	R \$	128,00	3.200,00
375	FIOS CAT GUT SIMPLES 3 - 03/8 CIR. CIL. TECHNOFIO CX 3,0 CM 75CM - AGULHADO C/24		25,00	R\$	R \$	128,00	3.200,00
378	FIOS NYLON 3 - 0 C/ AGU. TRIANGULAR TECHNOFIO CX 1/2 X 2,0 CMC/24		250,00	R \$	R \$	53,50	13.375,00
380	FIOS NYLON 5,0 CUTICULAR C/ AGU. TECHNOFIO CX TRIANGULAR 3/8 X 2,0 CM C/24		150,00	R \$	R \$	53,50	8.025,00
383	FITA CREPE HOSPITALAR 19MM X 30 M ADERE UN C/24		1.500,00	R \$	R \$	4,70	7.050,00
384	FITA P/AUTOCLAVE 19 MM X 30 M POLITAPE UN C/24		100,00	R \$	R \$	4,80	480,00
388	GAZE HIDRÓFILA EM ROLO91 CM X 91 M CLEAN UN 100% ALGO		50,00	R \$	R \$	55,00	2.750,00
389	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL- NS UN CONECTOR 9/16" - 18 UNF		30,00	R \$	R \$	5,50	465,00
390	KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO- NS UN CONECTOR 9/16" - 18 UNF		30,00	R \$	R \$	15,50	465,00
391	LUVAS DE PROCEDIMENTO P EMBRAMAC CX C/24		1.500,00	R \$	R \$	28,00	42.000,00
393	LUVAS DE PROCEDIMENTO G EMBRAMAC UN C/24		550,00	R \$	R\$	28,00	15.400,00
397	LAMINA DE BISTURI Nº 24 WILTEX CX C/24		30,00	R\$	R\$	45,00	1.350,00
400	MALHA TUBULAR 4 CM X 15 M ROLO ORTOFEN UN C/24		20,00	R \$	R \$	9,40	188,00
401	MALHA TUBULAR 6CM X 15M (ROLO) ORTOFEN UN C/24		200,00	R\$	R\$	11,00	2.200,00
402	MALHA TUBULAR 10 CM X 15 M (ROLO) ORTOFEN UN C/24		50,00	R \$	R \$	15,00	750,00
403	MALHA TUBULAR 15 CM X 15 M (ROLO) ORTOFEN UN C/24		60,00	R\$	R\$	23,00	1.380,00

405	RIODEINE TOPICO 1000ML	VICPHARMA L	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
406	RIODEINE DEGERMANTE 1000ML	VICPHARMA L	100,00	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
407	REVELADOR P/ RX AUTOMÁTICO C/ (PARTE A ,B E C)	IBF GL	30,00	R\$ 485,00	R\$ 14.550,00
408	SONDA DE FOLLY Nº 10	SOLIDOR UN	60,00	R \$ 4,90	R \$ 294,00
409	SONDA DE FOLLY 12	SOLIDOR UN	100,00	R \$ 4,90	R\$ 490,00
410	SONDA DE FOLLY N 14	SOLIDOR UN	100,00	R \$ 4,90	R\$ 490,00
411	SONDA DE FOLLY N 16	SOLIDOR UN	300,00	R \$ 4,90	R\$ 1.470,00
412	SONDA DE FOLLY N 18	SOLIDOR UN	100,00	R \$ 4,90	R \$ 490,00
413	SONDA DE FOLLEY Nº 20	SOLIDOR UN	20,00	R \$ 4,90	R \$ 98,00
414	SONDA FOLLEY Nº 16 - 3 VIAS P/ IRRIGAÇÃO	SOLIDOR UN	20,00	R \$ 5,40	R \$ 108,00
415	SONDA URETRAL Nº 06	MARK MED UN	200,00	R \$ 1,00	R \$ 200,00
416	SONDA URETRAL Nº 08	MARK MED UN	200,00	R \$ 1,00	R \$ 200,00
417	SONDA URETRAL Nº 10	MARK MED UN	500,00	R \$ 1,00	R \$ 500,00
418	SONDA URETRAL Nº 12	MARK MED UN	250,00	R \$ 1,00	R \$ 250,00
419	SONDA URETRAL Nº 14	MARK MED UN	200,00	R \$ 1,00	R \$ 200,00
420	SONDA URETRAL Nº 16	MARK MED UN	100,00	R \$ 1,00	R\$ 100,00
421	SONDA URETRAL Nº 18	MARK MED UN	100,00	R \$ 1,40	R \$ 140,00
				R \$	R\$

422	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06	MARK MED	UN	500,00	0,97	485,00
423	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	MARK MED	UN	1.500,00	R \$ 0,97	R\$ 1.455,00
424	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	MARK MED	UN	100,00	R \$ 0,97	R \$ 97,00
425	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº12	MARK MED	UN	100,00	R \$ 1,10	R \$ 110,00
426	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº	MARK MED	UN	60,00	R \$ 1,23	R \$ 73,80
427	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº20	MARK MED	UN	60,00	R \$ 1,50	R \$ 90,00
428	SONDA NASOGÁTRICA CURTA Nº6	MARK MED	UN	60,00	R \$ 1,00	R \$ 60,00
429	SONDA NASOGRATRICA CURTA Nº8	MARK MED	UN	60,00	R \$ 1,00	R \$ 60,00
430	SONDA NASOGATRICA CURTA Nº 10	MARK MED	UN	60,00	R \$ 1,00	R\$ 60,00
431	SONDA NASOGATRICA LONGO Nº 8	MARK MED	UN	100,00	R \$ 1,30	R \$ 130,00
432	SONDA NASOGATRICA LONGA Nº 10	MARK MED	UN	100,00	R \$ 1,50	R \$ 150,00
433	SONDA NASOGATRICALONGO Nº 12	MARK MED	UN	200,00	R \$ 1,50	R \$ 300,00
434	SONDA NASOGATRICA LONGA Nº 14	MARK MED	UN	100,00	R \$ 1,50	R\$ 150,00
435	SONDA NASOGATRICALONGA Nº 18	MARK MED	UN	100,00	R \$ 2,00	R \$ 200,00
436	S I S T E M A DRENAGEM TORACICA MEDIASTINAL C/ SELO D' AGUA	WATER	UN	20,00	R \$ 44,00	R \$ 880,00
439	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML C/ AGULHA 25 X 7	SR	UN	80.000,00	R \$ 0,35	R\$ 28.000,00
445	SOLUÇÃO GLICOFISIOLOGICO 500 ML	HALEXSTAR	UN	12.000,00	R \$ 5,75	R \$ 69.000,00
446	SOLUÇÃO RINGER LACTATO 500ML	HALEXSTAR	UN	5.000,00	R \$ 5,80	R \$ 29.000,00

447	SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500ML	HALEXSTAR UN	1.000,00	R \$	R \$	5,50	5.500,00
448	SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO PEQUENO: 75 X 45 X 30 MMPC C/ 12	MSO UN	3,00	R \$	R \$	20,00	60,00
449	SALTO ORTOPÉDICO TAMANHO MEDIO: 100 X 45 X 30 MM PACOTE C/ 12	MSO UN	3,00	R \$	R \$	20,00	60,00
450	SALTO ORTOPEDICO TAMANHO GRANDE: 110 X 50 X 30 MMPACOTE C/ 12	MSO UN	3,00	R\$	R \$	20,00	60,00
452	TUBO LATEX AMARELO 204C/ 15M	TAYLOR PC	3,00	R \$	R \$	28,00	84,00
464	ALCOOL 96%	NOBRE L	120,00	R \$	R \$	8,70	1.044,00
513	TIRAS P/ TESTE GLICOSE C/100	ONCALL CX	150,00	R \$	R \$	64,00	9.600,00
521	APARELHO P/ MEDIR GLICOSE (MONITOR)	ONCALL UN	30,00	R \$	R \$	95,00	2.850,00
523	ALMOTOLIAS 250ML BRANCA	JPROLDS UN	100,00	R \$	R \$	3,50	350,00
524	ALMOTOLIAS 500 ML BRANCA	JPROLDS UN	100,00	R \$	R \$	4,50	450,00
530	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 11 FIOS, 7,5 CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, NÃO CLEAN ESTERIL C 500 UNIDADES.	CLEAN PC	3.000,00	R \$	R \$	22,30	66.900,00
541	GAZE HIDRÓFILA TIPO QUEIJO 91 CM X 91 M 100% ALGODÃO	CLEAN UN	100,00	R \$	R \$	55,00	5.500,00
VALOR TOTAL		R\$	630.335,80				

Colniza - MT, em 06 Abril de 2015.

CRISTIANE P. DE S. S DORNELES

PREGOEIRA OFICIAL

DECRETO Nº 347/GP/2014

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7ac6c654

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar